
ZARZĄDZENIE Nr 19/2022 
„mistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

w sprawie powo łania Komisji Przetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z pó źn. zm.) oraz art. 13 i art. 25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomo ściami (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z pó źn. zm.) zarządza się , co 
następuje: 

Powołuje Komisj ę  przetargową  w składzie: 
1) Jacek Brożyna - przewodniczący, 
2) Ewa Hauk - cz łonek, 
3) Magdalena Gąsior- członek. 

Komisja, o której mowa w § 1 dokona czynno ści związanych z przeprowadzeniem ustnego 
przetargu nieograniczonego na najem lokalu u żytkowego Nr 1 znajduj ącego się  w budynku Nr 7 
przy ul. Spółdzielczej oraz lokalu u żytkowego Nr 1 znajduj ącego się  w budynku Nr 10 przy ulicy 
Spółdzielczej w Rudkach. 

Komisja sporządzi protokó ł  z przeprowadzonych czynno ści. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

ZastEPCa 

Wtodzrrz Zar ębc 


